愛知陸協長距離競技会

第1回 トヨタ紡織記録挑戦会 (2/19改訂版)

 Web申込
 郵
 送

 必須
 必須

1 主 催 (一財) 愛知陸上競技協会 トヨタ紡織株式会社

2 日 時 2025年3月22日(土) 午前10時00分開始予定

(エントリー数などにより変更あり)

*大会終了後にトヨタ紡織ランニングイベントを実施する

3 会 場 パロマ瑞穂北陸上競技場 名古屋市萩山町 3 - 6 8 - 1

4 種 目

男子	一般	1 5 0 0 m	3 0 0 0 m
	高 校	1 5 0 0 m	3 0 0 0 m
	中 学	1 5 0 0 m	3 0 0 0 m
女子	一般	1500m	3 0 0 0 m
	高 校	1 5 0 0 m	3 0 0 0 m
	中 学	1500m	3 0 0 0 m

*大学生は一般で申し込むこと。

*カテゴリーに関係なく申し込みタイムにより男女別で組編成を行う。

*女子の部のペースメーカーは無し。

*小学生対象のトヨタ紡織ランニングイベント(非公認)を併催する。要項の最後にある「12 トヨタ紡織ランニングイベント」を参照すること。

5 参加資格 2024年度愛知陸上競技協会登録競技者

県外チームで出場を希望する場合は下記の連絡先に問い合わせること。tomohiro. hayakawa2@toyota-boshoku.com

- 6 参加制限 1人1種目
 - *参加者多数の場合は、申し込み先着順で締め切る。 (すべての種目を合わせて1000名を上限とする)
- **7 競技規則** 2024年度日本陸上競技連盟競技規則ならびに本大会要項により実施する。
- 8 参 加 料 愛知陸協登録者 1 種目 一般・大学 1,000円 高校生 800円 中学生 700円
- 9 申込方法
 - *この大会はWeb上での申し込みと郵送の申し込みが必要。
 - *申し込み時に必ず「目標記録」と「自己記録」(公式記録)の両方を入力すること。
 - *申し込み時に必ず「目標記録」もしくは「自己記録」(公式記録でなくても良い)のいずれかを 入力すること。

《Web申込みの方法》 Web申し込み期間 2月18日(火)~3月4日(火)

*最初に http://nishi-nans21v.com/ にアクセスしてログインを行う。

(初回利用時にユーザー登録(無料)が必要)

- *詳しくは http://nishi-nans21v.com/ でダウンロードできるマニュアルを参考にすること。
- *参加料の選択ボタンは「単価1」を選択すること。
- *各選手データの「団体区分」の欄が「一般」「大学」「高校」「中学」と入力されているか確認すること。(それぞれの区分により、参加料が計算されるため)

〈郵送申込みの方法〉 投函締切 3月6日(木)

- *Web申し込みで出力される一覧表をプリントアウトする。
- *必要な金額を振り込み、振込明細書のコピーを一覧表の裏面に添付する。
- *一覧表を愛知陸上競技協会へ郵送する。

☆郵送申し込み先

〒460-0012 名古屋市中区千代田2-19-16 ハレラニ千代田301号室 愛知陸上競技協会 「愛知陸協長距離競技会」宛

☆参加料等(申込一覧表の合計金額)のゆうちょ銀行振込先

00870 = 0 = 100852

加入者名 (財) 愛知陸上競技協会

額 申込一覧表の合計金額

(参加料・予約プログラム代等を含む)

通信欄記入事項 (1)大会名、大会期日 (2)申込団体名(学校名)または個人登録者名

10 競技運営について

- (1)申し込み記録により組を編成する。「記録未入力による大会当日の編成替えは行わない。
- (2) 競技会運営上、競技打ち切り時間を設ける。
- (3) 大会用のアスリートビブスを受付時に団体ごとに配付する。折り曲げずにそのままの状態で ユニホームの前後に取り付けること。

ゆうちょ銀行以外

預金項目 2 当座預金

口座番号 0100852

店名 ゼロハチキュウ支店 店番 089

11 その他

(1) 男子のみトヨタ紡織陸上部や関係団体・チームの選手がペースメーカーとして参加する。 参加選手の情報などについては、以下のURLで確認できる。

トヨタ紡織陸上部「TOYOTA BOSHOKU LONG DISTANCE TEAM」(tb-sports.com)

- *参加人数が多数になった場合など運営上の理由で、ペースメーカーがつけられない組もある。
- (2) ランニング×コメディYoutuberの「たむじょー」が参加し、動画を発信する予定。
- (3) 大会中に「トークイベント」「コンディショニングセミナー」「栄養講習会」を実施する。 詳細は、上記の「トヨタ紡織陸上部ホームページ」で確認すること。→現在、公開中
- (4) 競技中に生じた負傷は、応急処置はするが以後の責任は負わない。
- (5)プログラムは予約販売とするので、参加料と同時に申込む。1部700円。
- (6) 主催者が許可するカメラマンが会場内で写真撮影を行う。撮影された写真は、愛知陸上競技 協会・トヨタ紡織及び来年度の大会の広報に使用する。今大会・ランニングイベントに申し込 みを行うことにより、写真撮影と使用に同意したこととする。愛知陸上競技協会主催の大会で は、撮影対象となる選手の家族や選手本人の了解がある場合を除き、写真や動画の撮影を禁止
- (7) 競技時間はプログラム編集会議終了後、愛知陸協ホームページに掲載する。

電話等の問い合わせには応じない。 http://www.aichi-rk.jp/

(8) 個人情報の扱いについて

愛知陸協は、個人情報保護に関する法令を遵守し、日本陸上競技連盟個人情報保護方針に 基づいて取り扱う。尚、取得した個人情報は大会の資格審査、プログラム編成及び作成、 記録発表、その他競技運営及び陸上競技に必要な連絡等に使用する。

12 トヨタ紡織ランニングイベント(参加上限100名 申し込み先着順 トライアルは非公認)

- (1) ランニングを愛好する愛知県内在住、通学している小学生4~6年生が参加できます。
- (2) 1000mのトライアル(非公認)を実施します。(距離は変更する場合があります)
- (3)トヨタ紡織陸上部の選手などがペースメーカーとして参加し、アドバイスを行います。 イベントの詳細などは、以下のURLで確認できます。

トヨタ紡織陸上部「TOYOTA BOSHOKU LONG DISTANCE TEAM」(tb-sports.com)

- (4) ランニング×コメディYoutuberの「たむじょー」が参加し、**同なか** イベントを盛り上げる予定です。
- (5)Google Formsで保護者が各自申し込みをしてください。 申し込みフォーム→https://forms.office.com/r/uuErhzFYKu

